

Podklad pro zpracování nabídky dle Rámcové smlouvy:

**UCHAZEČ:**

|                 |                                               |
|-----------------|-----------------------------------------------|
| název           | MOZAIK, spol. s r.o.                          |
| adresa          | Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 - Brevnov |
| kontaktní osoba | Jan Dvořák                                    |
| e-mail          | honza.dvorak@mozaik-stavby.cz                 |
| telefon         | 420 602 345 541                               |
| IČ:             | 49357999                                      |
| DIČ:            | CZ49357999                                    |

| č.pol.                                    | název položky                                     | hodnota m.j. | m.j. | předpokládané množství m.j. | celková předpokládaná cena bez DPH |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------|------|-----------------------------|------------------------------------|
| 1                                         | hodinová sazba prací                              | 350,00 Kč    | hod  | 3000                        | 1 050 000,00 Kč                    |
| 2                                         | koeficient cen materiálů                          | 118,00%      | Kč   | 140000                      | 165 200,00 Kč                      |
| 3                                         | koeficient cen přefakturovávaných služeb (revizí) | 110,00%      | Kč   | 150000                      | 165 000,00 Kč                      |
| 3                                         | měsíční vedení agendy                             | 15 000,00 Kč | kpl  | 24                          | 360 000,00 Kč                      |
| 3                                         | doprava jednorázová                               | 500,00 Kč    | kpl  | 300                         | 150 000,00 Kč                      |
| CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ CENA bez DPH        |                                                   |              |      |                             | 1 890 200,00 Kč                    |
| CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA DPH 21%     |                                                   |              |      |                             | 396 942,00 Kč                      |
| CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ CENA včetně DPH 21% |                                                   |              |      |                             | 2 287 142,00 Kč                    |

Účastník vyplní pouze žlutá pole

vysvětlivky:

u položek 2,3 vyplní uchazeč procentuální navýšení cen materiálů dle poptávky (Hornbach, daňový doklad od jiného prodejce)  
např. pro navýšení ceny o 10 % vyplní uchazeč hodnotu 110

